UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-UBND Sơn Phú, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

xã Sơn Phú năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-TTg ngày 09/02/2010 của Thủ tướng

Chính phủ về Phê duyệt Đề án Phổ cập Giáo dục, xóa mù chữ;

 Căn cứ Kế hoạch Phổ cập Giáo dục, xóa  mù chữ năm 2024 của xã Sơn

Phú huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên;

 Theo đề nghị của Ban chỉ đạo Phổ cập Giáo dục, xóa mù chữ xã Sơn Phú.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phổ cập Giáo dục xã Sơn Phú năm 2024

gồm các ông bà có tên sau:  (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức phân công, xây dựng

kế hoạch thực hiện tốt chương trình Phổ cập Giáo dục, xóa mù chữ theo các văn

bản hướng dẫn, nhiệm vụ các thành viên do trưởng ban phân công.

 Điều 3. Công chức văn phòng HĐND, UBND, Hiệu trưởng trường Mầm

non, Tiểu học, THCS, trưởng các ban ngành, đoàn thể có liên quan, các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng ủy; HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO PHỔ CẬP GIÁO DỤC XÃ SƠN PHÚ NĂM 2024

 (Kèm Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /4/2024 của UBND xã Sơn Phú)

TT
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Chức vụ

trong ban

CĐ

1 Ông Hoàng Văn Thành Phó CT UBND xã Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Hằng Hiệu trưởng trường THCS Phó ban

3 Bà Lộc Thị Đệ Hiệu trưởng trường TH Phó ban

4 Bà Đinh Thị Lưu Hiệu trưởng trường Mầm non Phó ban

5 Ông Hoàng Văn Đường Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên

6 Ông Hoàng Ngọc Nam CC Văn hóa – Xã Hội Ủy viên

7 Ông Lương Văn Bộ Bí thư Đoàn thanh niên xã Ủy viên

8 Bà Ngô Thị Nụ Chủ tịch Hội Phụ Nữ xã Ủy viên

9 Ông Đoàn Văn Xuyết Chủ tịch Hội Nông dân xã Ủy viên

10 Bà  Bàng Thị Tứ Công chức Văn phòng - TK Ủy viên

11 Ông Đặng Xuân Tùng CC Tài chính - Kế toán Ủy viên

12 Bà Bàn Thị Tuất Trưởng Trạm Y Tế Ủy viên

13 Ông Nguyễn Ngọc Tiến Phó Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

14 Bà Đinh Thị Lan Phó Hiệu trưởng trường TH Ủy viên

15 Bà Vũ Thị Hà  Phó Hiệu trưởng trường MN Ủy viên

16 Bà Hoàng Thị Hoa Giáo viên trường THCS Ủy viên

17 Bà Nguyễn Việt Hằng Giáo viên trường Tiểu học Ủy viên

18 Bà Nguyễn Thị Anh Phượng Giáo viên trường Mầm non Ủy viên

Ấn định danh sách có 18 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:44:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:34:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:35:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!